
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 0152/11/2009 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MROCZA 

z dnia 9 czerwca 2009 r. 

w sprawie przekazania stanowiska Kierownika Referatu Promocji i Komunikowania 
Społecznego w Urzędzie Miasta i Gminy Mrocza. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 
2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać protokólarnego przekazania stanowiska Kierownika Referatu Promocji i 

Komunikowania Społecznego w Urzędzie Miasta i Gminy w Mroczy wg stanu na dzień 23 

czerwca 2009 r. 

§ 2. Pan Andrzej Musiał przekaże, a Pani Agnieszka Dulińska przyjmie dokumentację i 

wyposażenie biura na wymienionym § 1 stanowisku. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Mrocza. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


